



Gas V E2 IVS

Vindingvej 2 A, 7100 Vejle
CVR-nr. 38990535

Årsrapport 01.07.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.03.2020

Steen Sandgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gas V E2 IVS

Vindingvej 2 A

7100 Vejle

CVR-nr.: 38990535

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Robert Thiesen, formand

Anders Dam Jensen

Johnny Madsen

Direktion

Steen Sandgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af selskabets ejendom beliggende Pollenvænget 15-25, Tilst, Aarhus.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør et overskud på 2.218 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Selskabets aktivmasse udgør 61.619 t.kr. og egenkapitalen udgør 2.125 t.kr.

Sammenligningstillene er ikke direkte sammenlignelige da selskabet har omlagt regnskabsåret og indeværende regnskabsperiode omfatter alene perioden 01.07.2019 - 31.12.2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		1.024.729	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.163.621	0
Andre eksterne omkostninger		(99.213)	(47.784)
Ejendomsomkostninger		(62.631)	0
Bruttoresultat		3.026.506	(47.784)
Personaleomkostninger	1	(38.785)	(34.365)
Driftsresultat		2.987.721	(82.149)
Andre finansielle omkostninger		(140.391)	0
Resultat før skat		2.847.330	(82.149)
Skat af årets resultat	2	(629.449)	17.810
Årets resultat		2.217.881	(64.339)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.217.881	(64.339)
Resultatdisponering		2.217.881	(64.339)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Investeringsejendomme		59.978.800	0
Materielle aktiver	3	59.978.800	0
Anlægsaktiver		59.978.800	0
Varer under fremstilling		0	48.085.176
Varebeholdninger		0	48.085.176
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	22.736
Andre tilgodehavender		87.634	457.899
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.159.927
Periodeafgrænsningsposter		13.413	0
Tilgodehavender		101.047	1.640.562
Likvide beholdninger		1.538.836	1.213.764
Omsætningsaktiver		1.639.883	50.939.502
Aktiver		61.618.683	50.939.502

Passiver

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskaber		39.999	0
Overført overskud eller underskud		2.084.765	(93.117)
Egenkapital		2.124.765	(93.116)
Udskudt skat		1.732.206	1.134.000
Hensatte forpligtelser		1.732.206	1.134.000
Gæld til realkreditinstitutter		40.012.786	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.483.459	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	55.496.245	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.215.742	0
Deposita		829.317	394.397
Modtagne forudbetalinger fra kunder		60.445	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.502	2.258.915
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.030.010
Skyldig selskabsskat		31.243	0
Anden gæld		83.218	46.215.296
Kortfristede gældsforpligtelser		2.265.467	49.898.618
Gældsforpligtelser		57.761.712	49.898.618
Passiver		61.618.683	50.939.502
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	0	(93.117)	(93.116)
Årets resultat	0	39.999	2.177.882	2.217.881
Egenkapital ultimo	1	39.999	2.084.765	2.124.765

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	38.710	34.365
Andre personaleomkostninger	75	0
	38.785	34.365
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	31.243	(1.075.230)
Ændring af udskudt skat	598.206	1.057.420
	629.449	(17.810)

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Tilgange	57.815.179
Kostpris ultimo	57.815.179
Årets dagsværdireguleringer	2.163.621
Dagsværdireguleringer ultimo	2.163.621
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.978.800

Selskabets investeringsejendom består i en boligejendom med 36 lejemål, beliggende i Tilst.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Afkastkravet udgør 4,75%-point pr. 31.12.2019.

En ændring i afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,5 %-point vil påvirke dagsværdien med gennemsnitligt 6.387 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved vurderingen.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.215.742	40.012.786	35.793.854
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	15.483.459	0
	1.215.742	55.496.245	35.793.854

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsselskabet Granly A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret realkreditpantebrev på nom. 42.123 t.kr. i selskabets ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 59.979 t.kr. pr. 31.12.2019.
